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Mo

Di

Mi

Do

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Hochschultage ber ufliche
Bildung 2023 -

Zusatzraume
(nur 20.3.)

Veranstaltungsbiiro

Vorbereitungskursfir

Austauschstudierende
(27.3.-3.4., nicht 21.3,, 20.3,,
22.3)

Hofmann

Hochschultage ber ufliche
Bildung 2023 -

Zusatzraume
(nur 21.3.)

Veranstaltungsbiro

EET- SoSe23 U-Gebaude
(nur 11.4.)

Imhof

Vorbereitungskurs fur

Austauschstudierende
(28.3-4.4., nicht 21.3., 20.3.,
22.3)

Hofmann

K lausuren Uber setzung
und Grammar Analysis

Hilbert
(nur 14.2.)

Hilbert

Hochschultage ber ufliche
Bildung 2023 -

Zusatzraume
(nur 22.3.)

Veranstaltungsbiro

EET- SoSe23 U-Gebéaude
(nur 12.4.)

I mhof

Vorbereitungskurs fir
Austauschstudierende
(29.3.-5.4., nicht 21.3., 20.3,,
22.3)

Hofmann

EET- SoSe23 U-Gebaude
(nur 13.4)

Imhof

Vorbereitungskursfur

Austauschstudierende
(23.3.-6.4., nicht 21.3., 20.3,,
22.3)

Hofmann

Klausuren Uber setzung
und Grammar Analysis

Hilbert
(nur 16.2.)

Hilbert

EET- SoSe23 U-Gebaude
(nur 14.4.)
Imhof

Vorbereitungskursfur

Austauschstudierende
(17.3-31.3., nicht 21.3., 20.3,,
22.3)

Hofmann

Seminar/Ubung: Nature
Writing | - Schreiben vom
Gelénde
(nur 11.2.)

Gonner

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (Tel. 2120,
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)
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